АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НИЖНЕКОЛЫМСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пос. Черский
Республика Саха (Якутия) от «31» июля 2023 года №125

Об утверждении Прогноза социально-экономического развития
муниципального района «Нижнеколымский район» на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 года.

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития

муниципального района «Нижнеколымский район» на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов в соответствии с приложением к настоящему
постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Нижнеколымский район» от 08 ноября 2022 года
№185 «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития
администрации МР «Нижнеколымский район» на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 года».

3. Общеправовому отделу обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации муниципального района
«Нижнеколымский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации муниципального района
«Нижнеколымский район».

В.М. Сентяков